PRM-FBE-PR-00003531/2022

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

COORDENADORIA DA PRM/FRANCISCO BELTRAO

Referência: 1.25.010.000061/2022-47

EDITAL DE DOAÇÃO 08/2022
RESULTADO

Transcorrido o prazo estipulado no subitem 2.1 do EDITAL DE DOAÇÃO Nº
08/2022 - PRM-Francisco Beltrão,  informo  que  recebemos  a  manifestação  de interesse
dos seguintes  órgãos  e instituições classificados em ordem de preferência de acordo com o
item 3 do edital :

Classificação Entidade Categoria

1º Secretaria Municipal de Educação do Município de
Quedas do Iguaçu-PR

Órgãos e Entidades
Municipais - Ordem de
Preferência 3.

2º Centro Comunitário de Segurança do Município de
Itaguajé-PR

Associações - Ordem
de Preferência 5.

Publique-se   este   resultado   no   sítio   eletrônico
http://www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes.

Publicado o resultado, aguarde-se a apresentação por parte da interessada
dos documentos elencados no item 5 do EDITAL DE DOAÇÃO Nº 08/2022 - PRM-
Francisco Beltrão, observando-se o prazo determinado no item 4.2 desse instrumento.

Página 1 de 3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

K
A
L
I
L
,

e
m

1
8
/
1
0
/
2
0
2
2

1
4
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

c
d
7
8
0
4
2
0
.
3
a
6
5
d
1
5
c
.
1
d
1
1
7
1
2
7
.
a
2
4
3
a
f
e
b

Francisco Beltrão, 17 de outubro de 2022.

RICARDO KALIL

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Página 2 de 3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

K
A
L
I
L
,

e
m

1
8
/
1
0
/
2
0
2
2

1
4
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

c
d
7
8
0
4
2
0
.
3
a
6
5
d
1
5
c
.
1
d
1
1
7
1
2
7
.
a
2
4
3
a
f
e
b

Página 3 de 3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
I
C
A
R
D
O

K
A
L
I
L
,

e
m

1
8
/
1
0
/
2
0
2
2

1
4
:
2
0
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

c
d
7
8
0
4
2
0
.
3
a
6
5
d
1
5
c
.
1
d
1
1
7
1
2
7
.
a
2
4
3
a
f
e
b